【記入例・記入要領】

平成３１年　月　日

大阪府知事　様
住　所　大阪府大阪市住之江区南港北１－１４－１６
団体名　○○○○実行委員会
代表者　職・氏名　会長　大阪　太郎　　　　　印

平成３１年度大阪府芸術文化振興補助金変更届
下記のとおり、交付申請書より変更しましたので、ご報告します。

記
	変更内容
	事業題名及びワークショップ開催日の変更

	変更日
	平成３１　年　月　日

	変　　　更　　　後
	変　　　更　　　前

	１．事業題名
○○○○

２．ワークショップ開催日
平成３１年　月　日（　）
	１．事業題名
　　○○○○（仮称）

２．ワークショップ開催日

平成３１年　月　　日（　）

	変更理由
	１．事業題名

事業題名が決定したため。
２．ワークショップ開催日の変更

○○中学校の課外行事と重なり、協議の結果、１週間後となったため。

23